ВЬПIИСКА из ПРОТОКОЛА No 88
заседания Совета

(заочное)
САМОРЕГУ ЛИРУЕМОЙ ОРГАНИЗАЦИИ

Некоммерческое партнерство по содействию развитию инженерной изыскательской деятельности
«ИЗЫСКАТЕЛИ САНКТ- ПЕТЕРБУРГ А И СЕВЕРО- ЗАПАДА»

(Н11 «ИСПб-СЗ»)

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Россия, 197198, Санкт- Петербург, Большая Пушкарская, д.20, оф. 304
ДАТА: 20 мая 2014 года
ВРЕМЯ ОТКРЫТИЯ ЗАСЕДАНИЯ: 16 часов
СОВЕТ ПАРТНЕРСТВА:
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА НП «ИСПб-СЗ» Суперов В.С.
ЧЛЕНЫ СОВЕТА: Журавлев А.Е., Ломакин Е.А., Петушков А.В., Сизова М.Н., Глебов А.И.,
Штерн С.Л., Горелова С.А.

Присутствует директор Партнерства Е.П. Тарелкин
Участники обладают 100% голосов.
Необходимый кворум имеется.
Заседание правомочно принимать решения по всем вопросам повестки дня.
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ЗАСЕДАНИЯ- председатель Совета НП «ИСПб-СЗ» Суперов В.С.
СЕКРЕТАРЬ- начальник организационного отдела И.А. Ломакина

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об участии в работе Внеочередного Всероссийского съезда НОИЗ 28 - 30 мая 2014
года, г. Москва. (Суперов В.С).

Всем членам Совета НП «ИСПб-СЗ» 19.05.2014 г. по электронной почте были
направлены Повестка заседания Совета (с Приложениями) и бюллетени заочного
голосования с предложением в срок до 20.05.2014 г. проголосовать по вопросам

повестки дня.
По состоянию на 20.05.2014 г. проголосовали:

По первому вопросу:

Слушали Председателя Совета Суперова В.С., который сообщил, что с 28 мая по 30 мая
2014 года в г. Москва пройдет Внеочередной Всероссийский съезд НОИЗ. Необходимо избрать
делегатов от Некоммерческого Партнерства «Изыскатели Санкт-Петербурга и Северо-Запада»
для участия в работе Внеочередного Всероссийского съезда НОИЗ.

Решили:
Избрать директора Некоммерческого Партнерства «Изыскатели Санкт-Петербурга и

Северо-Запада» Т АРЕЛКИНА Е.П. делегатом на Внеочередной Всероссийский съезд НОИЗ,
который пройдет в г. Москва с 28 мая по 30 мая 2014 года, с правом голосования по всем
вопросам повестки дня.

Голосовали: «за»-восемь, «против»-нет. Решение принято единогласно.
ПРЕДСЕДАТЕЛЬЗАСЕДАНИЯ-

председатель Совета НП «ИСП
w;

, Суперов В.С.
СЕКРЕТ АРЪ Ломакина Н.А.

1